证券代码：600826       股票简称：兰生股份       公告编号：临 2024-001

东浩兰生会展集团股份有限公司

关于公司搬迁及品牌标识变更的公告

根据公司未来发展需要，东浩兰生会展集团股份有限公司（以下简称“公司”）

自 2024 年 1 月 5 日起搬迁至新的办公地址，同时，为进一步打造世界知名、国

内首选的会展服务品牌形象，公司启用了焕新升级的品牌标识，现将变更后的相

关信息公告如下：

公司新品牌标识如下：

办公地址：上海市黄浦区会馆街 55号绿地外滩中心 T3办公楼 15-16楼

邮编：200011

投资者热线：021-63366287、021-63366275

电子邮箱：stock@dlg-expo.com

公司网站：www.dlg-expo.com

敬请广大投资者注意上述变更事项。

特此公告。

东浩兰生会展集团股份有限公司董事会

2024 年 1月 5日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。